МУНИЦИПАЛИТЕТ
города Ярославля

седьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

12.03.2020 № 338

О внесении изменений в решение

муниципалитета города Ярославля

от 20.03.2006 № 224

Принято муниципалитетом

города Ярославля 04.03.2020

В целях стимулирования деятельности и поощрения педагогических работников

муниципальных образовательных организаций, выпускников муниципальных

общеобразовательных организаций города Ярославля, проявивших особые способности в

учении,

МУНИЦИПАЛИТЕТ РЕШИЛ:

1. Внести в пункт 1 решения муниципалитета города Ярославля от 20.03.2006 № 224

«О городских премиях в муниципальной системе образования города Ярославля» (в

редакции решений муниципалитета города Ярославля от 07.06.2007 № 467, от 04.04.2008

№ 661, от 04.05.2012 № 662, от 05.06.2014 № 340) следующие изменения:

- в подпункте 1.1 слово «пятнадцать» заменить словом «двадцать»;

- в подпункте 1.2:

в абзаце втором слово «три» заменить словом «четыре»;

в абзаце третьем после слов «две тысячи» дополнить словом «пятьсот»;

в абзаце четвертом слова «одна тысяча пятьсот» заменить словами «две тысячи».

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию

муниципалитета по социальной политике.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр города Ярославля  В.М. Волков

Председатель муниципалитета

города Ярославля А.Е. Ефремов